
1 
 

 
 

Pravidla marketingové kampaně AVON „Put me to the test“  
a  

Pravidla testování výrobků AVON 
 

 
I. Pravidla marketingové kampaně AVON „Put me to the test“ 
 
1. Úvodní ustanovení 

1.1. Společnost Avon Cosmetics, spol. s r. o., IČO: 005 71 989, se sídlem v ulici 
Karolinská 661/4, Praha 8, PSČ: 186 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, spisová značka C 998; DIČ: CZ 005 71 989 (dále jen 
„Avon“), organizuje v termínu od 09:00 hodin dne 2.2.2024 do 20:00 hodin dne 
29.2.2024 (dále jen „Doba konání“) marketingovou kampaň zvanou „Put me to the 
test“ (dále jen „Kampaň“) a tímto stanoví pravidla a podmínky Kampaně, které jsou 
k dispozici na internetové stránce https://otestuj.avon.cz/ a 
https://otestuj.avon.sk/.  

1.2. Avon upozorňuje na skutečnost, že i na tuto Kampaň se vztahují podmínky pro účast 
v marketingových soutěžích uvedené na https://www.avon.cz/pravidla-soutezi.  

 
2. Základní podmínky kampaně 

2.1. Kampaň je pořádána na území České i Slovenské republiky. 
2.2. V průběhu Kampaně bude pořádáno testování produktu Rtěnka Hydramatic Shine, 

do něhož se mohou zapojit fyzické osoby s adresami pro doručování na území České 
nebo Slovenské republiky, které jsou členy Avon Zákaznického klubu. Osoba 
s adresou pro doručování v České republice má právo účastnit se Kampaně v České 
republice, osoba s adresou ve Slovenské republice má právo účastnit se Kampaně ve 
Slovenské republice. Pokud taková fyzická osoba dosud členem Avon Zákaznického 
klubu není, stane se jím automaticky svojí registrací v Kampani, za podmínky, že 
s registrací souhlasí. Souhlas s členstvím v Avon Zákaznickém klubu a s registrací 
v Kampani je podmínkou pro testování produktu. Fyzická osoba má právo se 
zaregistrovat k účasti v Kampani v době od 2. 2. 2024 do 16. 2. 2024 do 12:00 na 
https://www.avon.cz/ či https://www.avon.sk/ a vyplnit ve formuláři požadované 
údaje. Registrace poběží po celou uvedenou dobu, i když v jejím průběhu bude již 
přihlášeno 1000 osob. Skončení registrace oznámí Avon dne 16.2.2024 na 
https://www.avon.cz/ či https://www.avon.sk/ sdělením „Čas přihlášení 
k testování vypršel“ 

2.3. Po skončení registrace uplynutím dne 16. 2. 2024 vybere Avon náhodným výběrem 
1000 účastníků Kampaně (dále jen „Účastník“), které o jejich výběru uvědomí e-
mailem na adresu zadanou jimi při registraci. Takto vybraným Účastníkům zašle 
Avon testovaný produkt – Rtěnku Hydramatic Shine na poštovní adresu zadanou 
Účastníkem při registraci. Ostatním zájemcům o účast na testování, kteří mezi 
Účastníky Kampaně nepostoupí, odešle Avon e-mail na adresu zadanou jimi při 
registraci, s poděkováním za zájem účastnit se testování, s politováním, že se bohužel 

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://www.avon.cz/pravidla-soutezi
https://www.avon.cz/
https://www.avon.sk/
https://www.avon.cz/
https://www.avon.sk/


2 
 

nestali Testery, ale získali slevový promokód. O náhodném výběru Účastníků 
zpracuje Avon protokol, který bude k dispozici k nahlédnutí Účastníkům i 
neúspěšným zájemcům o účast v Kampani zasláním na jejich e-mailovou adresu po 
jejich výslovném vyžádání. Bude-li tímto způsobem vybrán Účastník mladší 18 let, 
musí doložit souhlas svého zákonného zástupce, jinak výběr zaniká. Každý Účastník 
se může do kampaně zaregistrovat pouze jednou.   

2.4. Distribuce testovaného produktu bude zahájena dne 19. 2. 2024 a skončí dne 22. 
2.2024. Avon odešle každému Účastníku e-mail s oznámením, že testovaný produkt 
je na cestě k němu. Každý Účastník má právo otestovat zaslaný produkt v době 10 
(deseti) po sobě jdoucích dnů, počínaje dnem 19. 2. 2024, v němž bude zahájena 
distribuce testovaného produktu, nejpozději však do dne 29. 2. 2024. Po uplynutí 
uvedených dní Účastník vloží hodnocení na https://www.avon.cz/ či 
https://www.avon.sk/. Účastníka, který v Době konání vyplní a vloží recenzi, 
obdaruje Avon slevovým kupónem obsahujícím slevu ve výši 10 % z ceny na nákup 
v internetovém obchodě na https://www.avon.cz/ či https://www.avon.sk/. Slevový 
kupón (dále jen „Slevový kupón“) bude mít platnost takto:   

V České republice:  
§ Pro Účastníky, kteří zaslali recenze: Slevový kupón s označením HYDRA10, 

platný do 31. 3. 2024  
§ Pro registrované, kteří nebyli vybráni k testování: Slevový kupón s označením 

SHINE10, platný do 31. 3. 2024 
Ve Slovenské republice:  
§ Pre Účastníkov, ktorí zaslali recenzie: Kupón s označením „BLAHOŽELÁME, 

těšíme sa na Tvoje hodnotenie, platný do 29. 2. 2024  
§ Pre registrovaných, ktorí neboli vybraní na testovanie: Promo kód na dopravu 

zdarma na nákup v e-shope www.avon.sk, platný do 31. 3. 2024 
 

Slevový kupón bude Účastníku zaslán ihned po vyplnění recenze. Registrovaným, 
kteří nebyli vybráni k testování, bude zaslán současně s odesláním e-mailu podle 
článku 2.3. Slevový kupón nelze kombinovat s žádným jiným slevovým kupónem. 
Účastníky s nejlépe zpracovaným hodnocením může Avon přizvat k testování 
dalších produktů nebo se mohou stát tváří další kampaně. 

2.5. Z Kampaně jsou vyloučeni všichni zaměstnanci společnosti Avon a dalších 
společností podílejících se na zajištění Kampaně a osoby k výše uvedeným osobám 
ve vztahu osoby blízké, Avon ladies a nečlenové Avon Zákaznického klubu. Jakmile 
budou z evidence Kampaně takové osoby vyškrtnuty, provede Avon výběr výherců 
Kampaně náhodným slosováním. V případě, že by taková osoba byla vylosována, 
nebude mít na výhru nárok a výhra případně propadne pořadateli. Stejně tak se výhra 
nepředá a propadne pořadateli v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z 
účastníků, který by měl jinak nárok na výhru, či jiné osoby, která dopomohla danému 
účastníkovi k získání výhry.  

2.6. Každý Účastník se může do kampaně zapojit pouze pod jednou e-mailovou adresou 
a každé testování je omezeno jedním testem na domácnost. Zapojení jednoho 
účastníka do kampaně z více e-mailových adres nebo zapojení více členů domácnosti 
je zakázáno a povede k vyloučení z kampaně. Avon si vyhrazuje právo odmítnout 
distribuci produktu bez poskytnutí vysvětlení. 

https://www.avon.cz/
https://www.avon.sk/
https://www.avon.cz/
https://www.avon.sk/


3 
 

2.7. Podmínkou účasti v kampani není zakoupení zboží nebo služeb, zaplacení jakéhokoli 
jiného vkladu či jakákoliv účast na reklamní akci Avonu. 

2.8. Z Kampaně budou vyloučeni ti, kteří: 
2.8.1. nesplní podmínky Kampaně uvedené v těchto pravidlech; 
2.8.2. v případě využití slevového kódu a učinění objednávky použijí pro její 

zaplacení platební kartu, které nejsou oprávněnými držiteli; 
2.8.3. budou jednat v rozporu se zákonem a/nebo s dobrými mravy a/nebo se dopustí 

podvodného jednání v souvislosti s Kampaní; 
2.8.4. uvedou v Kampani nepravdivé nebo neúplné informace; 
2.8.5. vrátí objednávku, na kterou využili Slevový kupón, nebo její část ve 14denní 

zákonné lhůtě. 
2.9. V případě vyloučení Účastníka nemá takový Účastník právo na náhradu nákladů či 

škody, která by mu mohla vzniknout. 

 
3. Další podmínky Kampaně 

3.1. Účastník Kampaně, který splní podmínky uvedené v těchto pravidlech a má zájem 
se Kampaně zúčastnit, musí vyplnit formulář na webové stránce 
https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/, čímž se zapojí do Kampaně. 

3.2. Slevový kupón, kterým byl Účastník odměněn podle článku 2.3. zašle Avon do 7 
kalendářních dnů ode dne vložení recenze. 

3.3. Každý Slevový kupón má omezenou platnost.   
3.4. Každý Účastník se může zapojit po Dobu konání Kampaně pouze jedenkrát. 
3.5. Slevový kupón nelze kombinovat s jinými výhodnými nabídkami, pro které je také 

potřeba vložit do virtuálního košíku slevový kupón. 
3.6. Na poskytnutí Slevového kupónu nemá Účastník garantovaný nárok. 
3.7. Při vrácení nebo reklamaci zboží nedochází k obnovení platnosti Slevového kupónu. 
3.8. Slevový kupón není možné vyměnit za peněžní ekvivalent. 

 
4. Osobní údaje 

4.1. Účastník účastí v Kampani uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů (dále jen „zákon“) svůj souhlas se zpracováním osobních údajů jím 
nahlášených v rámci soutěže za účelem předání výhry, či jiných otázek spojených se 
soutěží a za účelem informování o dalších marketingových akcích pořadatele nebo 
dodavatele hlavní výhry, jakož i nabízení produktů pořadatele nebo dodavatele 
hlavní výhry a zasílání obchodních sdělení prostřednictvím elektronických 
prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, 
a to po dobu 10 let ode dne začátku soutěže s tím, že poskytnutí údajů je dobrovolné. 
Správcem osobních údajů ve smyslu zákona je společnost AVON Cosmetics, spol. 
s. r. o., se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8, PSČ: 186 00, IČO: 005 71 989, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 998. 

4.2. Účastník má právo svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat písemnou 
žádostí doručenou na adresu sídla pořadatele. Odvolání souhlasu je účinné 
okamžikem jeho doručení pořadateli. Odvolání souhlasu během trvání soutěže 
povede k vyloučení soutěžícího ze soutěže. Účastník má dále práva dle § 8, § 28 a § 
29 zákona č. 110/2019 Sb., tj. zejména právo přístupu k informacím o zpracovávání 
údajů, které se ho týkají, a právo je opravit, zablokovat nebo požadovat jejich 

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/


4 
 

likvidaci, jakož i právo na náhradu případné újmy podle příslušných právních 
předpisů. 

4.3. Účastník souhlasí s tím, že poskytnuté osobní údaje mohou být předány třetím 
stranám, zejména subjektům spolupracujícím se společností AVON Cosmetics, spol. 
s r. o., jako jsou společnosti skupiny AVON, reklamní agentury, zasílatelské 
agentury, obchodní partneři a podobně, a to i v případě, že budou údaje poskytnuty 
do zahraničí, vše v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. 

4.4. Účastník má právo obrátit se na Avon nebo přímo na Úřad pro ochranu osobních 
údajů, na adrese Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, v případě podezření z 
porušení svých práv. 

4.5. Účastí v Kampani uděluje Účastník pro případ, že se stane výhercem některé z výher, 
Avonu souhlas s uveřejněním svého jména, příjmení a obce, v níž má trvalé bydliště, 
a dále souhlas s uveřejněním obrazové či audiovizuální reportáže (obsahující i jeho 
fotografie) v tištěných, případně elektronických médiích nebo v jiném tisku 
vydávaném pořadatelem, a s využitím k propagačním účelům. 

 
5.  Společná ustanovení 

5.1. Avon prohlašuje, že není odpovědný za chyby způsobené při přenosu 
elektronických zpráv. 

5.2. Avon si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech 
souvisejících s pořádáním Kampaně, a to včetně změny pravidel, přerušení 
Kampaně, pozastavení Kampaně, předčasného ukončení Kampaně nebo vyloučení 
jakéhokoli účastníka z Kampaně bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to 
zejména z důvodu nedodržení pravidel Kampaně nebo při podezření z nezákonného 
jednání nebo jiného závadného chování ze strany Účastníka, jako je např. 
manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem 
výsledky Kampaně. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách je vždy na Avonu. 
Avon není odpovědný za jakékoli technické problémy vzniklé při přenosu dat 
elektronickými prostředky. Avon nenese odpovědnost za případné problémy s 
funkčností předmětné soutěžní aplikace. 

5.3. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v Kampani. 
5.4. Tato pravidla Kampaně nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení, přičemž každý 

Účastník svým zařazením do Kampaně vyjadřuje souhlas s těmito pravidly a 
podmínkami soutěže (a to jak těmito obecnými pravidly, tak specifickými pravidly 
vztahujícími se ke každé jednotlivé soutěži). 

5.5. Veškeré případné spory, které vyplývají z této Kampaně nebo vzniklé v souvislosti 
s ní, řeší výhradně Avon. 

5.6. Při nesplnění podmínek této Kampaně ztrácí Účastník nárok na výhru. 
5.7. Výsledky Kampaně jsou konečné, bez možnosti odvolání. 
5.8. Avon tímto není vůči účastníkům jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná 

plnění ze strany Avonu než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 
5.9. Zapojením se do Kampaně vyjadřuje Účastník souhlas s pravidly Kampaně a 

zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné 
zájmy pořadatele či organizátora. 

5.10. Avon tímto informuje účastníky, že na soutěžních stránkách/aplikacích může užívat 
tzv. cookies, a to výlučně za účelem zlepšení jejich technického chodu. Správu nebo 
i zákaz cookies lze provádět nástroji všech běžných webových prohlížečů. 



5 
 

5.11. Vymáhání výher soudní cestou je vyloučeno. Výhry není možné vyplatit v 
hotovosti. 

5.12. Pro případné dotazy je možné obrátit se na Avon prostřednictvím kontaktního 
formuláře zde: https://www.avon.cz/napiste-nam či 
https://www.avon.cz/napiste-nam. 

5.13. V případě vyloučení Účastníka z kampaně nemá takový Účastník právo na náhradu 
nákladů či škody, která by mu mohla vzniknout. 

5.14. Kampaň není jakkoliv sponzorovaná, podporovaná nebo spravovaná společností 
Facebook, Inc. nebo Facebook Ireland Limited či jinou společností provozující 
sociální sítě nebo platformu pro soutěžní aplikace; Účastník je srozuměn s tím, že 
poskytuje své informace Avonu, a nikoliv takovým jiným společnostem. 

5.15. Avon neodpovídá za úplnost výtažku z těchto pravidel, který může být ve zkrácené 
verzi komunikován na propagačních, marketingových či jiných materiálech v 
souvislosti s kampaní.  

Důležité upozornění:  

Účastník, který souhlas poskytuje, musí mít povědomí o tom, o jakou třetí stranu se 
jedná. Třetí strany musí být identifikovány alespoň zařazením do příslušné kategorie 
(odvětví – například oblast financí, stavebnictví apod.). 

 
II. Pravidla testování výrobků AVON 
 
1. Úvodní ustanovení 

1.1. Organizátorem testování je Avon Cosmetics, spol. s r. o., IČ: 00571989, DIČ: 
CZ00571989, se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Czech Republic, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 998 (dále jen „Avon“ či „Organizátor“). 

1.2. Provozovatelem testování je Hammer Agency Prague s. r. o., IČ: 05050618, se 
sídlem Vlkova 841/46, Žižkov, 130 00 Praha 3, Czech Republic, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
257539. 

 
2. Účastník testování – Tester: 

2.1. Účastníkem testování (Testerem) produktu Rtěnka Hydramatic Shine se může 
stát fyzická osoba s adresou pro doručování na území České republiky nebo na 
území Slovenské republiky, která je členem Avon Zákaznického klubu, bude 
k účasti na testování výslovně přizvána e-mailem přímo zaslaným Avon a bude 
Avon vybrána („Účastník“) a řádně se zaregistruje do testování na webových 
stránkách Organizátora testování https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/.  

2.2. Pro testování určitého produktu se může platně zaregistrovat neomezené množství 
osob, ale pouze 1000 Testerů bude z veškerých registrací vybráno náhodným 
výběrem. Tito Testeři obdrží od Avon produkt Rtěnka Hydramatic Shine zdarma, 
který jim bude bezplatně doručen na jejich poštovní adresu uvedenou v registraci. 

https://www.avon.cz/napiste-nam
https://www.avon.cz/napiste-nam


6 
 

2.3. Na základě platné registrace zřídí Organizátor testování Testerovi uživatelský účet. 
2.4. Účast v testování potvrdí Testerovi Organizátor testování e-mailem, zaslaným na 

e-mailovou adresu Testera zadanou jím v registraci. 
2.5. Každý Tester se může zúčastnit pouze jedné testovací kampaně. 
2.6. Testování se může účastnit pouze osoba s trvalým pobytem v České republice nebo 

Slovenské republice starší 18 let. Nezletilí se mohou účastnit testování jen s 
písemným souhlasem zákonných zástupců. Osoba s adresou pro doručování 
v České republice má právo účastnit se Kampaně v České republice, osoba 
s adresou ve Slovenské republice má právo účastnit se Kampaně ve Slovenské 
republice. 

 
3. Hodnocení testovaného produktu: 

3.1. O volbě produktu k testování rozhoduje Organizátor testování. Testovaný produkt 
oznámí formou reklamy na sociálních sítích Facebook a Instagram pod hlavičkou 
projektu „Put Me To the Test“. 

3.2. Tester se zavazuje vyplnit všechny položky dotazníku určeného k hodnocení 
testovaného produktu. K vyplněnému dotazníku Tester může vložit fotografii nebo 
krátké video dokazující jeho test. Dotazník vloží na webovou stránku Organizátora 
testování: https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/. 

3.3. Termín pro vyplnění dotazníku činí 10 dní počítaných od obdržení testovaného 
produktu a začne běžet nejdříve dnem začátku distribuce testovaného produktu, 
kterým je den 19. 2. 2024 a skončí nejpozději dnem 29. 2. 2024, který je dnem 
sběru vložených recenzí Organizátorem testování. 

3.4. O prodloužení lhůty k vyplnění dotazníku rozhoduje Organizátor testování. 
3.5. V rámci hodnocení bude Tester uvádět pouze relevantní údaje o testovaném 

produktu, s ohledem na účel použití produktu a jeho testované vlastnosti. Své 
hodnocení může Tester k danému testovanému produktu vložit do vyplňovaného 
dotazníku pouze jednou.  

3.6. Komentáře vložené Testerem pouze na Facebooku či jiných sociálních sítích se 
nepovažují za hodnocení testovaného produktu.  

3.7. Pokud Tester neprovede hodnocení testovaného produktu na webové stránce 
https://otestuj.avon.cz/ nebo https://otestuj.avon.sk/v rozsahu či obsahu podle 
těchto pravidel nebo je neprovede v určené lhůtě anebo se hodnocení nebude týkat 
testovaného produktu, či se nebude jednat o seriózní hodnocení testovaného 
produktu, je Organizátor testování oprávněn neumožnit Testerovi účast v dalším 
testování. Organizátor testování je též oprávněn takovému Testerovi okamžitě 
zrušit jeho uživatelský učet. O opatřeních přijatých Organizátorem testování bude 
Tester vyrozuměn písemně prostřednictvím e-mailu, na e-mailovou adresu 
uvedenou Testerem v registraci. Takové hodnocení Testera nebo jeho část je 
Organizátor testování rovněž oprávněn kdykoli odebrat z webové stránky 
https://otestuj.avon.cz/ nebo https://otestuj.avon.cz. 

3.8. Tester bere na vědomí, že testování provádí bez nároku na finanční odměnu. Tester 
je však oprávněn si testované produkty po řádném provedení testování ponechat. 

 

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/


7 
 

 
4. Povinnosti Testerů: 

4.1. Tester je zejména povinen:  
4.1.1. dodržovat obecně závazné právní předpisy České republiky a Slovenské 

republiky, podle své příslušnosti, 
4.1.2. dodržovat tato Pravidla testování výrobků,  
4.1.3. neukládat na webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či 

https://otestuj.avon.sk informace, jejichž obsah je v rozporu s obecně-
závaznými právními předpisy a s těmito Pravidly testování, zejména je Tester 
povinen se zdržet jednání (a to bez ohledu, proti komu by taková tvrzení byla 
směřována), porušující: 
a) dobré mravy; 
b) práva na ochranu osobnosti a na ochranu osobních údajů;  
c) právní normy k ochraně před nenávistí k některému národu, etnické 

skupině, rase, náboženství, třídě nebo jiné skupině osob nebo k 
omezování práv a svobod jejich příslušníků;  

d) autorská práva, práva související s právem autorským, práva 
k ochranným známkám nebo jiná práva duševního vlastnictví;    

e) práva na ochranu hospodářské soutěže.  
 

4.2. Tester se zavazuje:  
4.2.1. při ukládání informací na webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či 

https://otestuj.avon.sk i na sociálních sítích:   
a) jednat poctivě a profesionálně; 
b) nezveřejnovat sdělení s vulgárním, urážlivým, diskriminačním, 

nenávistným, pornografickým, násilnickým, zjevně nepravdivým 
obsahem;  

c) nezveřejňovat sdělení zpochybňující podnikatelskou činnost 
Provozovatele testování a Organizátora testování a jejich produkty;   

d) nezveřejňovat informace, které Tester získal při testování produktů a při 
spolupráci s Organizátorem testování a Provozovatelem testování 
(důvěrné informace, obchodní tajemství, know-how, osobní údaje 
apod.);  

e) nepoužívat na svém profilu obrázek, který není podobiznou obličeje 
Testera, s výjimkou přednastavených siluet ze strany Organizátora 
testování;  

f) nevytvářet na webové stránce https://otestuj.avon.cz/ falešnou identitu 
nebo zkreslovat svou identitu;  

g) nevytvářet uživatelský účet (profil) pro jinou osobu než sebe sama, a to 
ani ve stadiu pokusu;  

h) nepoužívat uživatelský účet jiného Testera, a to ani ve stadiu pokusu; 
i) nenarušovat činnost jiného Testera jeho obtěžováním, šikanou, 

zastrašováním, poškozováním jeho činnosti;  

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/


8 
 

j) nezveřejnovat na webové stránce https://otestuj.avon.cz/ 
https://otestuj.avon.sk/ a nešířit jejich prostřednictvím nevyžádaná 
obchodní sdělení, reklamu;  

k) nekopírovat nebo nenapodobovat vzhled nebo funkci testovaného 
produktu, a to bez ohledu na použitý způsob;  

l) nezasílat jiným Testerům spamy, řetězové zprávy, pyramidová schémata 
nebo jiná nevyžádaná sdělení odkazující na služby nebo aplikace třetích 
osob, schopná vyvolat omyl uživatelů internetu (phishing);  

m) nezveřejnovat na webové stránce https://otestuj.avon.cz/ a nešířit jejím 
prostřednictvím sdělení obsahující počítačové viry, červy nebo jiný 
závadný kód;  

n) zdržet se každé činnosti, která by mohla způsobit ztrátu funkčnosti, 
přetížení nebo nesprávnou funkci či vzhled webové stránky 
https://otestuj.avon.cz/, nenarušovat její chod (například spamy, viry, 
hrací algoritmy), neprovádět činnost směřující ke znemožnění nebo 
omezení provozu serveru, na kterém je webová stránka 
https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/ provozována, 
neprovádět ani jiné útoky na tento server, ani nebýt nápomocen třetí 
osobě při takové činnosti;  

o) nevyužívat uživatelský účet a webovou stránku https://otestuj.avon.cz/ 
či https://otestuj.avon.sk/ způsobem, který by omezoval v jejím užívání 
jiné Testery nebo Organizátora testování, zejména nezatěžovat server, na 
kterém je webová stránka https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/ provozována, automatizovanými požadavky;  

p) nevytvářet ani nevyužívat více než jeden uživatelský účet.  
 

4.2.2. Získá-li Tester v souvislosti s testováním produktu informaci, kterou bude mít 
povinnost sdílet v souladu se smlouvou a Obchodními podmínkami 
Organizátora testování (například podle odstavce 4.8. Obchodních podmínek) 
prostřednictvím recenzí, hodnocení či jiných příspěvků, je povinen ji sdílet 
výhradně na webové stránce https://otestuj.avon.cz/, případně na stránce 
Organizátora testování na sociální síti (Facebook apod.). Jinde je Tester 
oprávněn takovou informaci sdílet výhradně s předchozím výslovným 
souhlasem Organizátora testování.  

4.2.3. Tester bere na vědomí, že dodržování povinností Testera podle předchozího 
odstavce považuje Organizátor testování za zásadní a jejich nedodržení (jako 
celku i v jednotlivostech) za hrubé porušení povinností Testera. Poruší-li 
Tester své povinnosti, je povinen v jejich porušování ihned ustat a bez 
zbytečného odkladu poskytnout Organizátorovi testování veškerou 
součinnost vedoucí k nápravě způsobené situace, zejména k odstranění šířené 
informace z veřejného prostoru. Současně je Tester povinen nahradit škodu, 
která porušením Testerových povinností vznikla Organizátoru testování či 
jiným osobám, postiženým jednání Testera.    

 

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/


9 
 

5. Jiná ujednání: 
5.1. Tester bere na vědomí a souhlasí s tím, že informace uložené jím na webovou 

stránku https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/ budou veřejně 
přístupné třetím osobám bez omezení.  

5.2. Tester bere na vědomí, že ani Organizátor testování ani Provozovatel testování, v 
souladu s ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 Sb. (v platném znění) o některých 
službách informační společnosti, nenesou odpovědnost za obsah informací 
ukládaných Testerem na webovou stránku https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/. 

5.3. Tester bere na vědomí, že ani Organizátor testování ani Provozovatel testování, v 
souladu s ustanovením § 5 zákona č. 480/2004 Sb. (v platném znění) o některých 
službách informační společnosti, neodpovídají za protiprávní jednání Testera při 
ukládání informací na webovou stránku https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/. 

5.4. Organizátor testování je oprávněn provádět preventivní kontrolu informací 
ukládaných nebo šířených Testerem prostřednictvím webové stránky 
https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/. 

5.5. Tester bere na vědomí, že uveřejnění všech jeho informací (příspěvků) na webové 
stránce https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/ podléhá předchozímu 
svolení Organizátorem testování. V případě, že Organizátor testování zjistí, že: 

a) obsah informací vkládaných Testerem je v rozporu s dobrými mravy,  
b) porušuje práva na ochranu osobnosti a na ochranu osobních údajů, právní 

normy k ochraně před nenávistí k některému národu, etnické skupině, 
rase, náboženství, třídě nebo jiné skupině osob nebo k omezování práv a 
svobod jejich příslušníků,  

c) porušuje autorská práva, práva související s právem autorským, práva 
k ochranným známkám nebo jiná práva duševního vlastnictví,  

d) porušuje práva na ochranu hospodářské soutěže,  
e) obsah Testerem vkládaných informací neodpovídá zájmům Organizátora 

testování, či zaměření webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/,  

je Organizátor testování oprávněn učinit okamžitá opatření. Organizátor testování 
je oprávněn tyto informace smazat nebo přesunout do jiné kategorie či jinak 
zabránit jejich šíření. Organizátor testování je v takovém případě oprávněn ukončit 
spolupráci s Testerem a zrušit jeho uživatelský účet.  

5.6. V případě, že v souvislosti s uložením nebo šířením informací uložených nebo 
šířených Testerem prostřednictvím webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/. bude vůči Organizátoru testování uplatňovat nároky třetí 
osoba s odkazem na porušení svých práv, je Organizátor testování oprávněn 
z preventivních důvodů bez zbytečného odkladu odstranit obsah informací 
uložených nebo šířených Testerem prostřednictvím webové stránky 
https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/. 

5.7. V případě, že v souvislosti s uložením nebo šířením informací uložených nebo 
šířených Testerem prostřednictvím webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či 

https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.cz/


10 
 

https://otestuj.avon.sk/ bude vůči Organizátoru testování uplatňovat třetí osoba 
nároky z porušení jejích práv, zavazuje se Tester předat Organizátoru testování bez 
zbytečného odkladu veškeré dokumenty a podklady týkající se věci, nezbytné k 
úspěšnému vedení sporu Organizátora testování s touto třetí osobou. Tester bere na 
vědomí, že bude-li v prokázáno, že k porušení práv třetí osoby došlo jednáním 
Testera, tj. vložením informací s protiprávním obsahem na webovou stránku 
https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/, má Organizátor testování 
právo proti Testerovi uplatnit veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti 
s řešením sporu s třetí osobou, vzniklého z tohoto titulu.  

5.8. Tester bere na vědomí, že obsah, informace, texty, fotografie, videa, grafická díla a 
jiné prvky obsažené na webové stránce https://otestuj.avon.cz/ či 
https://otestuj.avon.sk/ nebo dostupné prostřednictvím této stránky mohou být 
jako celek či v jednotlivých prvcích předmětem autorskoprávní ochrany, případně 
mohou být chráněny jiným právem oblasti práv duševního a průmyslového 
vlastnictví.  

5.9. Není-li mezi Organizátorem testování a Testerem smluveno písemně jinak, může 
Tester oprávněně užívat předměty chráněné autorským právem či právem 
duševního a průmyslového vlastnictví pouze se souhlasem Organizátora testování 
a se souhlasem příslušného autora, v rozsahu jejich povolení. Bez tohoto souhlasu 
není Testerovi povoleno užití předmětů chráněných uvedenými právy jejich 
rozmnožováním (kopírováním) jinak než pro vlastní potřebu Testera podle 
podmínek daných autorským zákonem (zákon č. 121/2000 Sb., v platném znění), 
tj. za účelem dosažení́ přímého nebo nepřímého hospodářského nebo obchodního 
prospěchu, užití rozšiřováním, půjčováním, vystavováním či jiným sdělováním 
veřejnosti, včetně sdělování prostřednictvím internetu.  

5.10. Tester bere na vědomí, že počítačové programy, pomocí nichž je tvořena a 
provozována webová stránka https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/, 
jsou chráněny autorským právem. Tester se zavazuje, že nebude vykonávat žádnou 
činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám umožňovat neoprávněné zásahy 
do webové stránky https://otestuj.avon.cz/ či https://otestuj.avon.sk/ nebo 
narušovat počítačové programy, k nimž je oprávněným uživatelem Organizátor 
testování.  

 

 

 

 

 

 

 

https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/
https://otestuj.avon.cz/
https://otestuj.avon.sk/


11 
 

 

Důležité upozornění:  

Tester si je vědom, že mu při spolupráci s Organizátorem testování při testování produktů 
nevznikají žádná práva na používání registrovaných ochranných známek, obchodní 
firmy, názvů výrobků, firemních, reklamních materiálů, log a jiných produktů 
k prezentaci Organizátora testování na trhu, nebude-li v každém jednotlivém konkrétním 
případě sjednáno písemnou smlouvou mezi Organizátorem testování a Testerem jinak.  
 
Tester souhlasí, že veškeré jeho recenze (texty, fotografie, videa, osobní údaje sdělené 
Testerem k recenzím) mohou být Organizátorem neomezeně použity a být základem pro 
další marketingové kampaně. 
 
Hammer Agency Prague s. r. o. 
 
Avon Cosmetics, spol. s. r. o.  
 
Praha, 2. 2. 2024. 
 
 
 
 
 
 


